Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 11 декабря 2014 года № 3/57-146

Об утверждении тарифов (цен) на платные услуги, оказываемые муниципальной бюджетной организацией «Детский оздоровительный центр» муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
В соответствии с подпунктом 6 пункта 10 статьи 35 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 6 пункта 5 статьи 18 Устава муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, решением Совета муниципального района Давлекановский район РБ от 16 июля 2012 года №2/87-112 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан», Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.  Утвердить прилагаемые тарифы (цены) на платные услуги, оказываемые муниципальной бюджетной организацией «Детский оздоровительный центр» муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Мухаметдинов В.И.).

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в местной печати и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

                                                                         Председатель Совета

                                                                         Муниципального района

                                                                         Давлекановский район

                                                                          Республики Башкортостан

                                                         Г.М. Якушин
                                                                                     Приложение

                                                                                               к решению Совета

                                                                                                         муниципального района

                                                                                                       Давлекановский район

                                                                                                              Республики Башкортостан

                                                                                                           от  11 декабря 2014 года

                                                                                      № 3/57-146

Тарифы по платным услугам муниципальной бюджетной организации
 «Детский оздоровительный центр» муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан
	№
	Наименование услуг
	Цена, (руб.)

	1.
	 Бассейн (разовое посещение):

	2.
	взрослые
	120 руб. за 45 мин

	3.
	дети
	40 руб. за 45 мин

	4.
	 Бассейн-абонемент

	5.
	взрослые
	440 руб. на месяц

(4 посещения)

	6.
	дети
	140 руб.  на месяц

(4 посещения)

	7.
	Бассейн-абонемент

	8.
	взрослые
	840 руб.  на месяц

(8 посещений)

	9.
	дети
	280 руб.  на месяц

(8 посещений)

	10.
	Бассейн-абонемент

	11.
	взрослые
	1200  руб.  на месяц

(12 посещений)

	12.
	дети
	400 руб.  на месяц

(12 посещений)

	13.
	 Бассейн-абонемент

	14.
	взрослые
	1440 руб.  на месяц

(свободное посещение)

	15.
	дети
	480 руб.  на месяц

(свободное посещение)

	16.
	Услуга по прокату плавательных принадлежностей:

	17.
	-шапочки
	10 руб. на 1 посещение

	18.
	-очки
	20 руб. на 1 посещение

	19.
	-сланцы
	10 руб. на 1 посещение

*Для инвалидов и детей в возрасте до 7 лет посещение бассейна бесплатное.